

E-Tek ApS
CVR-nr. 31746868
Østre Havnevej 4
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: John Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E-Tek ApS
Østre Havnevej 4
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31746868

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

John Andresen
Michael Jensen

Direktion

Michael Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har modtaget 50 t.kr. i koncerntilskud fra moderselskabet, hvorefter egenkapitalen er reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.000)	(4.375)
Driftsresultat		(3.000)	(4.375)
Andre finansielle indtægter		382	328
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.866)	(19.441)
Andre finansielle omkostninger		(375)	(389)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(23.859)	(23.877)
Skat af ordinært resultat	1	5.368	5.850
Årets resultat		(18.491)	(18.027)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.491)	(18.027)
		(18.491)	(18.027)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat		0	5.850
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.218</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.218</u>	<u>5.850</u>
Likvide beholdninger		<u>1.515.684</u>	<u>1.515.677</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.526.902</u>	<u>1.521.527</u>
Aktiver		<u><u>1.526.902</u></u>	<u><u>1.521.527</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		34.873	3.364
Egenkapital		<u>159.873</u>	<u>128.364</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.362.929	1.389.063
Anden gæld		4.100	4.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.367.029</u>	<u>1.393.163</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.367.029</u>	<u>1.393.163</u>
Passiver		<u>1.526.902</u>	<u>1.521.527</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.364	128.364
Koncerntilskud o.l.	0	50.000	50.000
Årets resultat	0	(18.491)	(18.491)
Egenkapital ultimo	125.000	34.873	159.873

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(11.218)	0
Ændring af udskudt skat	5.611	(5.850)
Effekt af ændrede skattesatser	239	0
	(5.368)	(5.850)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med INGENIØR'NE A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.